
Titul filmu

Tři slova

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Manželé Lily a Max jsou svoji už přes padesát let. Teď společně žijí v pečovatelském domě, na jehož profesionální
péči je Max po prodělání mrtvice zcela závislý. Lily, která tak musela odložit vlastní život stranou, zoufale touží po

vzrušení a intimitě. Když se pak vedle nich nastěhuje muž, který si říká "pilot", je Lily jím i jeho vášní k životu
naprosto okouzlena. Lilyini příbuzní ani ostatní obyvatelé domova ale nejsou z její nové známosti příliš nadšení. Lily,
která u vlastní rodiny naráží na nepochopení a po boku Maxe se cítí jako v pasti, se rozhodne prolomit mříže svého

neviditelného vězení a získat zpět kýženou svobodu.

Technické informace a kredity

Původní název: Nogle hus spejl
Anglický název: Key house mirror
Rok: 2015
Země: Dánsko
Jazyk: da
Titulky: cz
Stopáž: 91 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Michael Noer
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění

Roterdam International Film Festival - - 2015

Hrají

Ghita Norby, Sven Wollter, Trine Pallesen, Marie-
Louise Coninck

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


